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Teema 2016:
Suomalainen tyo

AREENA jakansalais-
jarjestotoiminta

™) PoRi

11.-15.7.2016

Suomi Areena on Porissa

SUOMI jarjestettava Suomen

AREENA Khteiskunnallisesti merkittavin
@ ron eskustelutapahtuma

SuomiAreenan jarjestavat
yhdessa Porin kaupunkija MTV

Tapahtumajarjestetaan11. kerran

11.-15.7.2016
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Padyhteistyokumppanit

TVO-4JA ELINI-_(_BINOMINISTERIC')
ARBETS- OCH NARINGSMINISTERIET
MINISTRY OF EMPLOYMENT AND THE ECONOMY

SuomiAreenan Kansalaistori

Torin ja Eetunaukion valtaava kansalaisjarjestéjen "telttameri”
Tana vuonna auki koko viikon jo maanantaista perjantaihin!
Avoinna paivittdin noin klo 10-17

Y1i 50 telttapaikkaa, noin 100 jarjestajaa!
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SuomiAreenan lavat

Antinkatu5s
Laiv@lava
Purjelava
Eetunaukion lava

Puuvillan lava

BEPOP -lava 15.7. Pori-piha,
#poriuudistuu

Kaupungintalon piha ympiéristdviraston

MTV-lava torilla

ANTINKATU
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Eetunaukion lava
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MTV lava
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Porin avoimet ovet -tapahtumasarja

11.-15.7.Mu Pori o kaunis

jaSuomiAreena avaavat ’Mu%ﬂoﬁ.
yleisolté tavallisesti Okaunis
suljettuja paikkoja.

Perjantaina15.7 klo 9.30 avataan Pori-piha!

Porin avoimet ovet -tapahtumasarja

11.7. Golf, Kalafornia o
. "My,
12.7. Porin satama Ol@qms

13.7. Pelastusharjoitusalue

14.7. Porin lentoasema

15.7. Pori-piha m
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Pori-piha15.7. klo 9.30

Pihan lavalla kuusi Pori-aiheista keskustelua, .Mud
klo 10-16 jarjestajina: Porin kaupungin O{l.
ymparistdvirasto, tietohallinto, 0 l@ulus

SSTL Puhtausala, perusturva ja Porin yliopistokeskus.

Ympadristoviraston piha

Pori-piha
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Nuorisotalo infokeskuksena

SuomiAreenan paabunkkeri
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SuomiAreena 20106 ja tulevaisuus

SuomiAreena-tiimi toivottaa kaikki kaupungin
tyontekijat, kaupunkilaiset ja vierailijat
tervetulleeksi Suomen yhteiskunnallisesti
merkittavimpaan keskustelutapahtumaan!

SuomiAreena Porissa ainakin vuoteen 2020!
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SuomiAreena yhteystiedot

Majoitus, Eija Joensuu, p. 044 7011845
eija.joensuu@maisa.fi

Kansalaistori, Jan Kaski, p. 044 7011845
jan.kaski@pori.fi

Yhteyspaallikko, Ulla Keskinen, p. 044 701 1015
ulla.keskinen@pori.fi

Projektiassistentti, Petra Lindholm, p. 044 7011042
petra.lindholm@pori.fi

Tapahtuma-assistentti, Timo Rantanen, 044 7011073
timo.rantanen@pori.fi

Suomifreena
Tapahtumasihteeri, Suvi Sinisalo, p. 044 7011006 toimisto:
suvi.sinisalo@pori.fi
Tapahtumapaallikko, Helena Urpulahti, p. 044 701 1121 p- 044 7011009

helena.urpulahti@pori.fi

Tuottaja, Kristian Vainio, p. 044 7011018
kristian.vainio@pori.fi

Haaste ja mietittavaa:
SUOMI J

AREENA ERRYICHENEE
® o OUOmMiAreena vahvasti Poriin?

2. Miten ensi vuoden suunnitelmat
kaupallistamisesta tulevat vaikuttamaan
tapahtumaan?

11.-15.7.2016
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